Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA

Pregão Eletrônico nº 049/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 006431/2020-20 – TCDF 335/2020

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP, nomeada pelo

ATO Nº 0283/2021-SRH/MD/ALE, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital

supracitado que tem por finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS PISO E TETO, a pedido da Secretaria de Engenharia e Arquitetura - SEAR, que houve

alterações no Edital e seus anexos. Valor estimado – R$ 5.218.215,51 (cinco milhões, duzentos e dezoito mil, duzentos e

quinze reais e cinquenta e um centavos).

Em face do exposto, a sessão de abertura que se encontrava suspensa desde 22/11/2020, dar-se-á no dia 30 de novembro de

2021, às 09h00min, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93. Consulta: www.al.ro.leg.br – Licitações – Formalização:

www.licitacoes-e.com.br

Porto Velho/RO, 16 de novembro de 2021.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
http://www.al.ro.leg.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/